Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

[image: image1.jpg]o0

&

DK

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

«Чилимдiн»  муниципальнöй районлöн  муниципальнöй юкöнса  администрация
от 15 декабря 2020 г. № 12/1039
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Трусово» муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017          № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Трусово» муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Хозяинова А.П.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Руководитель                                                                                        Н.М. Канев
1